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Sezon ogórkowy trwa. Dziennikarze przerzucają się coraz to bardziej

wyszukanymi doniesieniami, które nie zawsze mają odzwierciedlenie w

rzeczywistości.

Dystans na linii Roma-Zaniolo

Jak podaje Nicolo Schira z La Gazzetta dello Sport, dziś doszło do spotkania agenta

Zaniolo, Claudio Vigorellego, z kierownictwem Giallorossich. Pomocnik żąda 2,5 mln

euro netto (do negocjacji, 2 mln euro plus bonusy), z kolei Roma zatrzymała się na

1,3 mln euro plus premie, które mogą spowodować podwyżkę wynagrodzenia do 2

mln. Sytuacji przygląda się bacznie Juventus. 

Sadiq jutro w Partizanie

Jak donosi Pagine Romaniste, Umar Sadiq wyleciał dziś rano do Serbii. Tam podpisze

umowę z Partizanem Belgrad, w którym otrzyma koszulkę z numerem 10. Do kasy

Romy trafi około 2 mln euro, choć wcześniejsze doniesienia traktowały o

wypożyczeniu z prawem do wykupu za owe 2 mln.

TMW: Dystans 5 mln euro

Jak donosi portal o tematyce transferowej, Romę i Atalantę dzieli 5 mln euro, jeśli

chodzi o porozumienie w sprawie Gianluci Manciniego. Giallorossi mieli

zaproponować 25 mln, a Percassi żąda 30 mln.

CM: Nzonzi odrzuca Galatasaray

Dziś rano jeden z tureckich portali podał pogłoskę o zainteresowaniu Galatasaray

osobą Nzonziego. Calciomercato.com podaje tymczasem, że Francuz nie ma

zamiaru przenosić się do ligi tureckiej.

Agent Barelli w siedzibie Interu

Jak podaje calciomercato.com, po wczorajszych wypowiedziach prezydenta Cagliari,

Giuliniego, agent Barelli, Beltrami, pospieszył dziś szybko do siedziby Interu. Jak

wiemy część dziennikarzy twierdzi, że młody pomocnik odrzuca Romę i trzyma się

cały czas oferty Nerazzurrich, choć są też takie doniesienia, że jeszcze o niczym nie

zdecydował i że może wybrać pójście na rękę swojemu aktualnemu jeszcze klubowi,

wybierając drużynę, która zaoferuje Cagliari więcej.

Angelici: Mam nadzieję, że De Rossi do nas przyjdzie

Daniel Angelici, prezydent Boca Juniors, wypowiedział się na temat ewentualnego

podpisania umowy z jego klubem przez Daniele De Rossiego: "Nicolas Burdisso

wykonał świetną pracę z De Rossim, ale zawsze uważałem, że jest to trudna

operacja. Mam nadzieję, że przyjdzie, gdyż jest doświadczonym graczem".
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Pulgar oferowany m.in. Romie

Według calciomercato.com, Erik Pulgar, który był w przeszłości łączony z ekipa

Romy, został zaproponowany przez jego agenta Giallorossim, Milanowi i Napoli. Za

granicą kroki w kierunku gracza wykonuje ponoć Sevilla. Chilijczyk, który występuje

aktualnie na Copa America, posiada klauzulę 12 mln euro.

TMW: Cztery kluby po Valeau

Przyszłość Lorenzo Valeau może być ponownie na Sycylii. Młody piłkarz, który wrócił

z wypożyczenia z Catanii i przeszedł 26 czerwca testy w Villa Stuart z resztą

"seniorów" może trafić do Trapani. Klub z Serbie B jest jednym z zainteresowanych.

20-latkiem, jak donosi tuttomercatoweb.com interesują się też kluby z Serie C,

Albinoleffe, Rimini i Imolese.
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